
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008220098
Nosaukums LATVIJAS SĒRFOŠANAS UN SUP FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Arāju iela 19, Talsi, Talsu nov., LV-3201
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008220098 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008220098 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 486 1 555
II. Pamatlīdzekļi 30 486 1 555
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 486 1 555
Apgrozāmie līdzekļi 110 1 181 3 566
II. Debitori 150 1 073 1 023
V. Nauda 180 108 2 543
Kopā aktīvi 190 1 667 5 121

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 1 667 4 781
3. Rezerves fonds 40 1 667 4 781
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 4 781 3 534
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 -3 114 1 247
III. Īstermiņa kreditori 110 0 340
4. Pārējie kreditori 150 0 340
Kopā pasīvi 170 1 667 5 121

1/6



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008220098 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 150 150
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 11 837 8 672
VII. Citi ieņēmumi 70 1 835 2 285
VIII. Ieņēmumi kopā 80 13 822 11 107
IX. Izdevumi: 90 16 936 9 860
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 1 069 1 167
6. Citi izdevumi 160 15 867 8 693
XI. Izdevumi kopā 250 16 936 9 860
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -3 114 1 247

2/6



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008220098 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3/6



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008220098 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

4/6



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008220098 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts Ziedojumu un dāvinājumu
izlietojums (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)
no vispārīgiem ziedojumiem

(neierobežotai lietošanai)
no mērķziedojumiem (noteiktiem

mērķiem)
no anonīmiem ziedojumiem un

dāvinājumiem
1 2 3 4 5 6

Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00

5/6



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008220098 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums LSSF_GP_2022_Vadibas_zinojums.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Gada pārskata paskaidrojums LSSF_GP_2022_paskaidrojums.pdf

Sagatavoja RITA IVANOVA
E-pasts nbarinovs@gmail.com
Tālrunis 22847624

Dokumenta numurs EDS: 90305677 Dokumenta sagatavotājs: RITA IVANOVA

Parakstītāja vārds, uzvārds: NORMUNDS BARINOVS Parakstīšanas datums: 31.03.2023
Parakstītāja personas kods: 27077110102 Parakstīšanas laiks: 22:07:32

6/6





Biedrības nosaukums "Latvijas Sērfošanas un SUP federācija"


Juridiskā forma Biedrība


Reģistrācijas Nr., datums 40008220098, 27.01.2014


Juridiskā adrese 


Darbības joma


Darbības mērķi


Ziņas par valdes locekļiem Normunds Barinovs valdes priekšsēdētājs kopš 27.04.2021


Dzintars Aulmanis valdes loceklis kopš 27.04.2021


Beāte Barinova valdes loceklis kopš 27.04.2021


Dagnis Bricis valdes loceklis kopš 27.04.2021


Ansis Dobelis valdes loceklis kopš 27.04.2021


4 juridiskās personas


- fiziskās personas


Grāmatvedis Rita Ivanova SIA "Finanšu Studija", reģ. Nr.40103340042


Biedrības svarīgākie sasniegumi 


pārskata gadā un nākotnes 


perspektīvas 


Darbību regulējošā politika Biedrība darbojas saskaņā ar LR Sporta likumu


Finašu piesaistes aktivitātes 


pārskata gadā


Pārskata gads no 01.01.2022 līdz 31.12.2022


Normunds Barinovs 2023.gada 31.martā


1. Vispārīga informācija par biedrību


Vadības ziņojums


2022.gadā Biedrība rīkoja Latvijas čempionātu sacensības, veica treneru 


sertifikātu atzīšanu un sportistu licencēšanu, kā arī organizēja SUP un 


sērfošanas treniņus, veicinot sportistu garīgo un fizisko sagatavotību. 


Biedrība pārskata gadā pārstāvēja Latviju Starptautiskajā Sērfinga Asociācijā 


(ISA) un citās organizācijās.


Gan pārskata gadā, gan turpmāk biedrība rūpējas par Latvijas SUP un 


sērfošanas sportistu taktikas un tehnikas pilnveidošanu, lai veicinātu 


sasniegumus attiecīgajos sporta veidos, kā arī vada un koordinē sērfošanas un 


SUP attīstību Latvijā.


                                paraksts


Arāju iela 19, Talsi, Talsu nov., LV-3201 


Sagatavot atbilstošos sporta veidu nolikumus;


Ievērot savā darbībā Olimpiskās hartas noteikumus un antidopinga 


konvenciju prasības.


Biedrības attīstībai tiek meklētas finansējuma piesaistes iespējas. 2022.gadā 


Biedrība saņēma Valsts budžeta dotācijas no Latvijas Olimpiskās komitejas 


un Latvijas Sporta federāciju padomes, kas tika izmantotas biedrības darbības 


mērķu sasniegšanai. Kā arī tika saņemts atbalsts no Tukuma novada 


pašvaldības sportistu atbalstam dalībai Pasaules SUP čempionātā.


Biedrības biedru skaits uz 


pārskata gada 31.decembri


Sporta klubu darbība (93.12)


Citur neklasificētu organizāciju darbība (94.99)


Veicināt, vadīt un koordinēt sērfošanas (surfing) un SUP (Stand up Paddle) 


attīstību Latvijā;


Pārstāvēt Latviju Starptautiskajā Sērfinga Asociācijā (ISA) un citās 


organizācijās;


Organizēt Latvijas čempionātu rīkošanu;


Veikt atbilstošo sporta veidu treneru sertifikātu atzīšanu un sportistu 


licencēšanu;


3








1. Informāciju par fondiem


Rezerves 


fonds


Kopā


EUR EUR


Atlikums uz 31.12.2021. 4 781 4 781


Ieņēmumu un izdevumu stārpība pārskata periodā -3 114 -3 114


Atlikums uz 31.12.2022. 1 667 1 667


2. Nauda


2022 2021


EUR EUR


0 0


108 2 543


Kopā 108 2 543


3. Pārējie kreditori


2022 2021


EUR EUR


Parāds dibinātājam, avansa norēķini 0 190


Parādi piegādātājiem 0 150


Kopā 0 340


4. Citi izdevumi


2022 2021


EUR EUR


Sporta sacensību organizēšanas, dalības u.tml. izmaksas 8 279 4 780


Mazvērtīgais inventārs, sporta apģērbs 2 946 1 420


Transporta izdevumi 2 440 1 056


Mārketinga izdevumi 0 325


Bankas pakalpojumu izmaksas 101 97


Pārējie izdevumi 2 101 1 015


Kopā 15 867 8 693


5. Saņemtās dotācijas


2022 2021


EUR EUR


BDR "Latvijas Olimpiskā komiteja", reģ. Nr.50008022421 6 000 6 000


BDR "Latvijas Sporta federāciju padome", reģ. Nr.40008022932 5 537 2 672


Tukuma novada pašvaldība, reģ. Nr.90000050975 300 0


Kopā 11 837 8 672


Gada pārskata paskaidrojums


Naudas līdzekļi norēķinu kontā SEB


Naudas līdzekļi norēķinu kontā Valsts kasē


8







2022.gadā biedrības valde nav saņēmusi algu un/vai atlīdzību par valdes pienākumu pildīšanu, pienākumi tiek 


veikti bez atlīdzības.


Saņemtās dotācijas izlietotas Biedrības mērķu sasniegšanai, t.i. sporta darba nodrošināšanai, inventāra, 


ekipējuma iegādei, sacensību organizēšanai. Par finansējuma izlietojumu iesniegtas atskaites attiecīgajiem 


dotāciju piešķīrējiem.


6. Informācija par būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par organizācijas sniegtajām 


garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties 


saistības


Biedrības bilancē atspoguļotas visas saistības - biedrībai nav nekādu ārpusbilances saistību.


7. Informācija par valdes locekļu algu vai atlīdzību 


8. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā


2022.gadā biedrībai nebija ar darba līgumiem nodarbinātu darbinieku- valde pildīja savus pienākumus 


brīvprātīgo statusā.


Normunds Barinovs 2023.gada 31.martā
                                paraksts


                                paraksts


Rita Ivanova 2023.gada 31.martā


9





